平成２９年１月１８日

２年２組保護者の皆様

練馬区立開進第三中学校

校 長 岩尾 幸市

インフルエンザ流行による学級閉鎖について

保護者の皆様には平素より本校の教育にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

さて、今週に入ってからインフルエンザが流行しております。特に２年２組においては、

８人以上の欠席者が出ております。そこで、下記のとおり措置を行いますので、ご理解と

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 対象学級 ２年２組

２ 措置内容 １月１９日（木）・２０日（金）学級閉鎖

３ その他 ①臨時措置期間は、自宅学習になります。

②１月２３日(月）は朝から平常通りの登校です。

③インフルエンザに罹っている場合は、医師の診断を受けて完全に治癒

したとされる証明書（登校届）を受け取ってから登校するようにして

下さい。

④２０日(金)の英語検定に関しては、インフルエンザを発症して安静

期間の生徒は受験できません。（インフルエンザを発症していない

生徒は英語検定のみを受けに登校することは可能です。）

※登校届に関しては本校のホームページからダウンロードできます。

お問い合わせ

練馬区立開進第三中学校

副校長 井上 敬夫

℡３９９３－４２６５